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Amerika Birleşik Devletlerinin BOP (Büyük Ortadoğu Projesi) ya da GOP 
(Genişletilmiş Ortadoğu Projesi) geçtiğimiz günlerde tekrar ve açık şekilde 
bir kez daha basında yer aldı. ABD Silâhlı Kuvvetleri Dergisinde 2006 
yılında yayınlanan Büyük Ortadoğu Haritası da yeniden gözler önüne 
serildi. Bölgede mevcut ve gelecekte yer alacak yeni devletlerin sınırları 
da gösterilmiş. Ülkemizin doğusunda, Karadenize çıkışı da  olan, güneye 
doğru Artvin, Ardahan,Erzurum, Kars, Iğdır,Ağrı, Bingöl, Muş, Van, 
Batman, Bitlis, Siirt, Gaziantep, Şanlı Urfa, Mardin, Şırnak ve Hakkâri gibi 
illerimizi içine alan, daha güneyde ise Irak'ın Kerkük'ten Bağdat'a kadar 
uzanan kısmını içeren, Azerbaycan ve İran hudutlarına dayanmış "Büyük 
Özgür Kürdistan"devletine yer verildiğini görüyoruz. Bu cürete  ne AKP 
iktidarından ne muhalefeten ve ne de medyadan olması gereken ve 
beklenen ciddî  bir tepki gelmiştir. Gelenler de cılız ve süreksiz kalmıştır.  
 
           Asıl tepki kesin ve sert bir tavır ile sadece Türk Silâhlı 
Kuvvetlerinden gösterilmiştir. Bu harita, ülkemizi bölerek küçültmeyi 
hedefleyen çok ciddî ve son derece tehlikeli bir tehdidin belgesini 
oluşturmaktadır. Ortadoğu'da Türkiye'ye böyle bir tehdidi yöneltebilecek 
güçte herhangi bir devlet bulunmadığına göre gözler halen Irak'ı işgal 
etmiş olan ABD'ye çevrilmektedir. Harita da aynı zamanda bu iddiayı 
doğrulayan kanıtı oluşturmaktadır.  
 
            Evet, tehdit, benim tanımlamamla "Küresel Amerikan 
İmparatorluğu”ndan gelmektedir. 
 
 Bazı bilinmeyenler var. Önce, ülkemizin neden parçalanmakla tehdit 
edildiğinin yanıtını bulmak gerekiyor. Sovyet imparatorluğunun çökmesi ile 
başlayan tek kutuplu süreç, "KÜRESELLEŞME" çağı olarak 
tanımlanmaktadır. Bu süreç aynı zamanda ABD'nin yer küreyi egemenliği 
altına alma eylemlerine başladığı tarihtir. Kapital ve Finans BARONLARI, 
halen Dünyanın en güçlü devleti olan Amerika Birleşik Devletlerine 'TEK 
HÜKÛMETLİ' bir dünya kurma görevini vermişlerdir. (Eylül 2006, 241 
sayılı MAYA'daki yazım.) Bu görevi 1990’ lı yıllardan beri BARON'ların 
desteği ile seçimleri kazanan ABD Başkanları yüklenmişlerdir. Kısaca bu 
Başkan Bush hükûmetinin  politikası değildir. Örneğin, bugüne kadar 
Irak'ta 5000'den fazla askerini kaybetmiş olan Bush yönetiminin halâ 
iktidarda kalması BARON'ların desteği ile mümkün oluyor. ABD halkı 



tepkisiz kalıyor. ABD Hükûmeti dünya üzerindeki egemenliğini sürdürmek 
ve TEK HÜKÛMET idealini gerçekleştirmek için önce dünyadaki tüm enerji 
kaynaklarını kontrol altına almayı amaçlamış ve işe Ortadoğu'dan 
başlamıştır. Türkiye, jeostratejik konumu ile Ortadoğu'da en önemli ve her 
bakımdan modern ordusu ile göze batan cazip bir devlettir. Hele, İran, 
Kafkasya ve Azerbaycan enerji kaynakları söz konusu olduğunda Amerika 
Birleşik Devletlerin nazarında vazgeçilmez bir yere sahiptir. Aslında 
burada bir çelişki oluşmaktadır. ABD, askerî bakımdan böylesine güçlü ve 
Ortadoğu'da yegâne demokratik, lâik, sosyal bir hukuk devleti olan 
Türkiye'yi yanında tutup sözde değil özde bir stratejik ortaklık ve işbirliği 
oluşturmak yerine ülkemizin parçalanmasına ön ayak oluyor? Bu durum, 
ABD'nin Ortadoğu'da itibar ve güç kaybetmekte olduğu bir dönemde bir de 
Türkiye gibi bir devletin muhtemel rekabeti ile karşılaşmayı göze 
alamadığı için Türkiye'nin gücünü kırmak amacıyla davrandığı görüşü ile 
açıklanmaya çalışılıyor.  
 
 ABD Dışişleri Bakanı Condoleezza Rice, 2007 Haziran ayında : "Birinci 
Dünya savaşı sonunda Orta Doğu'da sınırların yapay olarak çizilmesi 
nedeniyle bu sınırların , yeniden düzenlenmesi gerekir." demişti. ABD'nin 
Ankara Büyükelçisi Ross Wilson 2007 Kasım ayının son günlerinde : 
"Dışişleri Bakanı Rice'ın böyle bir açıklamada bulunduğunu 
düşünmediğini, ama bu sınırların da yapay olarak çizildiklerinin somut bir 
gerçek olduğunu, bununla beraber bugünkü mevcut sınırlara saygı 
duyduklarını ve böyle kalmalarını da umduklarını ve dilediklerini" 
açıklayarak kafaları karıştırmıştır. Wilson, Rice'ın söylemediğini 
düşündüğü sözleri bizzat kendisi söylemek suretiyle Türkiye'yi parçalama 
plânı olarak ortaya çıkarılan  haritayı en azından ABD Büyükelçisi sıfatıyla 
resmîleştirmiş oluyor. Büyükelçi Ross Wilson, Cumhuriyet gazetesi 
yazarlarından Leylâ Tavşanoğlu'na verdiği beyanatta ayrıca şunları da 
vurguluyor: " Türkiye'nin bölünmüşlüğünü gösteren haritalarla ABD'nin 
resmî siyasetinin uzaktan yakından ilgisi yoktur. BOP'un hedefi bölgedeki 
sınırları değiştirmek değil bölge ülkelerinde demokrasiyi geliştirmektir. 
Türkiye, projede hedef ülke değildir. Demokrasinin gelişmesine yardımcı 
olmak istemiştir. Türkiye için "Ilımlı İslâm" diye bir proje de yoktur. PKK'yı 
Türkiye'nin, Irak'ın ve ABD'nin düşmanı olarak kabul ediyoruz." Büyükelçi 
Wilson, bu açıklamaları ile kafa karıştırmaya devam ediyor. Bu dedikleri ile 
harita çelişmiyor mu? Bu çelişkileri kim çözecek? İşte bunlar kimi 
bilinmeyenlerden örnekler. 
 
 Bu sınırlar sorunu yeni bir konu değildir. Gerçekten de  Birinci Dünya 
Savaşı sonunda SEVRES Andlaşması hazırlanırken tartışılmıştır. ABD 
Başkanı Woodrow Wilson'un 8 Ocak 1918 tarihinde ABD Kongresinde 
açıkladığı 14 Noktanın Türkiye ile ilgili 12. maddesi şöyledir: "Osmanlı 
İmparatorluğunun bugünkü parçasının egemenliği sağlanmalı fakat bugün 
Türkiye'nin yönetiminde bulunan öteki uluslara kesin ve her türlü kuş-



kudan uzak bir yaşama güvenliği ve kendi gelişmelerini istedikleri gibi 
yürütecek kesin ve engelsiz fırsatlar olanağı verilmeli, Çanakkale Boğazı 
bütün ulusların gemilerine sağlanacak güvenlik altında sürekli olarak açık 
bulundurulmalıdır." 
 
 SEVRES Andlaşmasında ise, Osmanlı Devletinin Rumeli sınırı bugünkü 
İstanbul ilinin sınırına getiriliyor ve böylece Türklerin Avrupa'dan atılması 
100 yıllık bir süreç sonrasında gerçekleştiriliyordu.Batı Anadolu 
Yunanistan'a, Mardin, Urfa, Gaziantep ve Amanos dağları Fransa'ya 
veriliyor,  doğuda Bayezit, Van, Muş, Bitlis ve Erzincan'ı içine alan bir 
Ermeni Devleti kuruluyor, Fırat'ın doğusunda yeni kurulan Ermenistan, Irak 
ve Suriye arasında Kürdistan yaratılıyor, Irak İngiltere'ye bırakılıyor, 
İstanbul uluslararası bir kent olacak ve Boğazlarda donanması, ordusu ve 
bütçesi olan bir Boğaz Komisyonu kurulacaktı. Osmanlı Devletinin askerî 
gücü de kolluk kuvvetleriyle sınırlandırılıyordu. Türklere yaşama bölgesi 
olarak Ankara, Kastamonu ve dolayları bırakılıyordu. Azınlıklara yaşama 
ve bağımsız-lık hakkı verilirken Türk insanına uygulanmak istenen bu 
andlaşma tarihe ters düşecek çağdışı bir yaşamı öngörüyordu. İşte Prof.
DR. Oral SANDER, Siyasî Tarih adlı yapıtında Sevres Andlaşmasını bu 
şekilde özetliyordu. Emekli Yarbay Ralph Peters, ünlü Büyük Ortadoğu 
Haritasını herhalde Sevres Andlaşmasını esas alarak hazırlamış. İki belge 
bir biriyle tıpatıp örtüşüyor. 
  
Demek ki, Ulu Önder Atatürk'ün kahraman ordusu ve halkı ile canları ve 
kanları pahasına kurdukları demokratik, lâik ve sosyal bir devlet olan 
Cumhuriyetimizi, Sevres Andlaşmasını esas alarak parçalayıp bölecekler. 
Ulu Önder Atatürk Sevres Andlaşmasına karşı çıktı. Ama, Osmanlı Devleti 
bu Andlaşmayı imzaladı. Bunun üzerine verilen, dünyada örneği olamayan 
İstiklâl Savaşından zaferle  çıkan Türk Ordusu, Avrupa'nın güçlü büyük 
devletlerine Lozan Andlaşmasını kabul ettirerek Türkiye Cum-huriyetini 
kurdu. Ancak, ABD ve Batı Ulu Önder Atatürk'ü unutmadı ve affetmedi. 
ABD ve AB, bugün Türkiye'deki işbirlikçileri ile birlikte Türkiye'de "Ilımlı 
İslâm" devletini kurduracak, sözde Ermeni soykırımını ülkemize kabul 
ettirecek ve Kürt devletini yaratacak bir karşı devrime öncülük 
etmektedirler. Amaç, Ulu Önder Atatürk'ün ilke ve devrimleri üzerine 
kurulmuş demokratik, lâik ve sosyal bir hukuk devleti olan Türkiye 
Cumhuriyetini tarihe gömmektir. 
 
 Bu tehdit ve saldırı nasıl önlenecektir? 
  
Genelkurmay Başkanımız Sayın Orgeneral Yaşar Büyükanıt son olarak 1 
Ekim 2007 günü Harp Akademileri Komutanlığının Eğitim ve Öğretim Yılı 
Açılış Toplantısında yaptığı konuşmada TSK adına şu uyarılarda 
bulunmuştur: 
 



- "Hiçbir güç Atatürk'ün kurduğu Cuhuriyeti başka bir şeye dönüştüremez; 
 
- Hiçbir güç Türkiye Cumhuriyeti'nin lâik yapısını değiştiremez; 
 
- Hiçbir güç Türkiye'yi bölemez, kimsenin gücü buna yetmez. Türkiye'yi 
kim bölecek? Kimin veya hangi gurubun böyle bir gücü var? 
 
- Uğruna yemin ettiğimiz temel değerlerle ülkenin demokratik yapısına ve 
hukuka uygun olan sadakatiyle hizmet ederken gerektiğinde bu uğurda 
seve seve canımızı vermeye hazırız." 
 
Bence acı gerçek, TSK'nin "KÜRESEL AMERİKAN İMPARATORLUĞU" 
ile hesaplaşmada yalnız kalacağıdır.  
 
 Bir ABD-AB ortak ürünü olan Adalet ve Kalkınma Partisi, kendisine, 
Türkiye'de Cumhurbaşkanlığını, TBMM'ni, icra organını ve son olarak da 
yargıyı eline geçirerek Ilımlı İslâm Devletini kurma olanaklarını vermiş olan 
yapımcılarına nasıl karşı çıkabilir? 
 
 Türkiye'yi bugün bu duruma getirmiş olan ve TBMM'nde bir koltuk 
edinmekten başka bir kaygıları bulunmayan, bu uğurda TBMM'nde ettikleri 
yemini bile unutan ve hatta ülkemize yönelik tehdit ve saldırılar karşısında 
sessiz, etkisiz ve maalesef duyarsız kalan siyasetçilerimiz  mi karşı 
çıkacak? 
 
 Bir başka gerçek ise AB, Rusya, Japonya, Çin ve Hindistan'a rağmen 
Amerika Birleşik Dev-letlerinin dünyanın en güçlü ve kudretli devleti 
oluşudur. 
 
 Gérard Dorel'in "AMERİKAN İMPARA-TORLUĞU ATLASI"nda (NTV 
Yayınları, 14 Ekim 2007) ABD'nin gücü, 'HİPER GÜÇ' olarak tanımlanıyor 
ve şu açıklamalar yapılıyor: 
 
- Emperyalist, dinsel vizyon sahibi ( dünyayı hıristiyanlaştırmak, 
protestanlaştırmak); 
 
- Atlantik cephesinin ihtiyacı olan silâh ve mühimmatın %35'ni, Büyük 
Okyanus cephesinin ise % 86'nı karşılayan muazzam bir cephanelik 
sahibi; 
 
- Dünyanın her yanına asker ve ihtiyaç duyulan silâh ve sair malzemeyi 
ulaştırabilen uçak gemilerinin sahibi; 
 
- Ağır bombardıman uçakları, nükleer denizaltılar ve yer altına gizlenmiş 
füzeleri olan; 



 
- Rus füzelerine karşı koymak üzere yapılmış 'Füze Kalkanları' sahibi; 
 
-  Dünya nüfusunun %5'ni barındırmasına karşılık dünyanın tüm  
zenginliklerinin üçte birine sahip yer kürenin en güçlü ekonomisinin  
tartışmasız egemeni; 
 
- GSMH'sinin brüt % 2.7 sini ( 300 milyar Dolar) araştırma-geliştirmeye 
ayırıyor; 
 
- Yazılım sanayiinin %51, bilişim hizmetlerinin %46'sını elinde tutuyor; 
(IBM, MICROSOFT, CISCO ve GOOGLE gibi) 
 
-     Havacılık ve uzay gücünde Avrupa'lıların rekabetine (AIRBUS ve  
ARINESPACE) karşı BOEING, LOCKHEED ve RAYTHEON gibi firmalar  
ile Pen-tagon ve NASA'nın açtığı ihalelerden ciddî kazanç sağlıyor; 
 
- Havacılık ve uzay teknolojilerindeki üstünlüğü en belirgin simgesidir; 
 
- Sivil pazarlarda Avrupalılarla rekabet eden ABD askerî  alanda 
tartışmasız  üstünlüğünü sürdürmektedir. 
- Küreselleşen ekonomik sistem içinde ve kapitalist düzenin hüküm 
sürdüğü dünyada  ABD, bir çoğu yabancı ülkelerde büyük yatırımlara 
sahip şirketleri sayesinde  ilk sırada yer almaktadır; 
 
- Çok uluslu şirketler eninde sonunda gelip ABD'de yatırım yapıyor ve  
amerikanlaşıyorlar. Uluslararası yatırımcılar ABD'yi güvenli bir liman 
olarak görüyorlar. Avrupa ve Japon şirketleri başta olmak üzere yabancı 
firmalar yaklaşık bir trilyon 378 milyar dolar sermayeyi ABD'ye 
yatırmışlardır. 
 
- İthalâtı ihracatının iki katından fazla olan ABD 2006'daki 800 milyarlık 
bütçe açığına rağmen çelişkili bir biçimde ekonomisini beslemektedir; 
 
- Devasa bir iç pazara dayanan ABD tarımı dünya pazarının dörtte birini 
oluşturuyor. 
 
- ABD, tükettiği petrolün %10'nunu bile kendisi üretmiyor. ABD, hayat 
damarı olan petrole serbest erişim olanaklarını muhafaza etmek için 
savaşmakta tereddüt etmeyecektir; 
 
- ABD'liler dindardan çok inançlıdırlar. Son yıllarda öne çıkan EVANJELİK 
kiliseler ABD'yi yeni kökten dinciliğe sürüklemektedir; 
 
- Askerî güç olarak muazzam bir askerî sanayiye dayalı, son derece iyi 



donanımlı ABD silâhlı kuvvetleri, tek başına yer yüzündeki tüm askerî 
harcamaların yarısına denk bir bütçeye sahiptir; 
 
 
- ABD'nin askerî üstünlüğü nükleer gücünden olduğu kadar dünyanın 
herhangi bir bölgesine asker ve gelişmiş silâh sistemleri 
konuşlandırabilme kapasitesinden kaynaklanmaktadır; 
 
- Havada ve denizde sahip olduğu istisnaî lojistik kaynaklar ile gözlem ve 
haberleşme uyduları sayesinde ABD, uzak mesafelerden savaşları 
yürütebilecek düzeydedir. 
 
 

** 
 
 
İşte Türk Silâhlı Kuvvetlerinin hesaplaşacağı "KÜRESEL AMERİKAN 
İMPARATORLUĞU" böylesine güçlüdür. Bu hesaplaşma ülkemiz için yeni 
bir İSTİKLÂL SAVAŞI ile yeni bir LOZAN ZAFERİ gerektirmektedir. AKP 
ve siyasetçilerimize rağmen TSK, o kadar da yalnız değildir. Biliyor ve 
inanıyorum ki, sözde değil özde tüm Atatürkçüler ile Atatürk ilke ve 
devrimlerine ve de lâik- demokratik Cumhuriyetimize yürekten inananlar, 
bu hesaplaşmada canları ve kanları pahasına TSK'nin yanında 
olacaklardır. 




